[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  13  от « 19 » июля 2019 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Рекомендовать Правлению Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. В связи с отсутствием 1 специалиста НРС ПРИОСТАНОВИТЬ членство в Ассоциации ООО «Гимн» № 740 до 29.08.2019.
1.2. В связи с неисполнением требований к членству в Ассоциации, в том числе отсутствием специалистов НРС, неоднократной длительной задолженностью по членским взносам, недостоверностью сведений о юридическом лице в ЕГРЮЛ  ИСКЛЮЧИТЬ из членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» ООО ИК «ЭКС» № 628.

1.3. В связи с неисполнением требований к членству в Ассоциации, в том числе отсутствием специалистов НРС, непринятием мер к устранению нарушений, ИСКЛЮЧИТЬ из членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» ООО «ПармаСтройРесурс» № 835.

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
1